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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer, der
er fremvist relevant måleudstyr og gennemgået mundtligt
procedure for 3-timers reglen samt opvarmning, varmholdelse
og optøning. Vejledt generelt om reglerne for forrum til toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
hylder og indvendigt i fryserum og køleskabe i lagerlokale samt
bordoverflader og montre ved salgsområdet samt indvendigt i
kølevæg med drikkevarer samt udsalgsmontre i butiksområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af varemodtagelse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation af
varemodtagelse er tvivlsom. Der er dokumenteret efter egne
fastsatte frekvenser men, der er ikke angivet hvilken produkt
og det er derfor ikke muligt at gennemskue om temperaturkrav
er overholdt ved varemodtagelse.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for dokumentation af kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan).
Følgende er konstateret: Flere medarbejdere kan ikke redegøre for virksomhedens skriftlige procedurer
herunder opvarmning og optøning. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at tilpasse egenkontrolprogrammet så dette stemmer overens med de aktuelle procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chiagrød,
færdigpakkede sandwich og yoghurt for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


